
I Z R A K S T S  
 
 
 
 
 
 

KULDĪGAS NOVADA DOMES SĒDES 
PROTOKOLS 

Kuldīgā 
 
2017. gada 26. oktobrī        Nr. 14 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  D O M E  

Baznīcas ielā 1,Kuldīga,Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422 dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 
8. Par Kuldīgas novada 10.-12. klašu skolēnu zinātniski pētniecisko darbu izstrādes un 
aizstāvēšanas kārtību 2017./2018. mācību gadā* 

 
 
Lai sekmētu skolēnu zinātniskā pasaules uzskata un patstāvīgās pētnieciskās darbības 

attīstību, kā arī radītu priekšnoteikumus skolēnu sagatavošanai akadēmiskajām studijām 
augstskolā, pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta 27. punktu, atklāti balsojot ar 14 
balsīm “par” (I.Bērziņa, V.Gotfridsons, A.Kimbors, B.Mikāla, A.Gustovskis, I.Astaševska, 
Ē.Pucens, M.Mednieks, R.Lapuķis, S.Vaivade, A.Lange, M.Karlsons, K.Rūtenberga, A. 
Bierands), “pret” nav, “atturas” nav, Kuldīgas novada Dome nolemj: 

 
Apstiprināt Kuldīgas novada 10.-12. klašu skolēnu zinātniski pētniecisko darbu 

izstrādes un aizstāvēšanas kārtību 2017./2018. mācību gadā (pielikumā). 
 

Pielikumā: Kuldīgas novada 10.-12. klašu skolēnu zinātniski pētniecisko darbu izstrādes un 
aizstāvēšanas kārtību 2017./2018. mācību gadā. 
 
Lēmums nosūtāms: Izglītības nodaļai; V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijai, Piltenes ielā 25, 
Kuldīgā; Kuldīgas 2. vidusskolai, Jelgavas ielā 62, Kuldīgā; Kuldīgas Centra vidusskolai, 
Mucenieku ielā 6, Kuldīgā; Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolai, Pētera ielā 5, 
Kuldīgā. 
 
Sēdi vada 
Domes priekšsēdētāja   /personiskais paraksts/  I. Bērziņa 
 
Protokolē 
kancelejas vadītāja    /personiskais paraksts/  D. Bergmane  
 
  
IZRAKSTS PAREIZS 
Kuldīgas novada pašvaldības 
kancelejas vadītāja       D. Bergmane 
Kuldīgā, 27.10.2017. 
 
 


